3 14 لحج ة محلية إذاع لحج 12

5 7 المهرة إذاعة محلية المهرة 13

3 23 أبين إذاعة محلية  أبين 14

25 31 نسيئو إذاعة محلية  نسيئو 15

25 8 حجة إذاعة محلية  حجة 16

13 65 الحديدة إذاعة محلية  الحديدة 17

26 2 صعة إذاعة محلية  دةصع 18

466 4118   الإجمالي 

أربعة آلاف وأربعمائة وأربعة وسبعون عاملاً وعاملة.  4474 مالإجمالي العا 

المبحث الثالث

التخطيط البرامجي في الإذاعات اليمنية المحلية. 

تمهيد:

ما  ية ل ية تنفيذ تمارس الإذاعات اليمنية المحلية شكلاً من أشكال تخطيط البرامج كعمل

عد أاتقوم بتبنية اللجنة العليا للتخطيط  بل لبرامجيا ب من ق خذ التصورات البرامجية  يتم ا ن